ААУ «ЕВРАЗИЯ»
Саморегулируемая организация
АССОЦИАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЕВРАЗИЯ»
ПРОТОКОЛ
Заседания Квалификационной комиссии СРО
№В46/21 от «15» февраля 2021 года

г. Москва, ул. Городская, д. 8, офис 38

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Квалификационной комиссии:
Аракелян А.С., Давлетшин Д.Р., Барбашин А.И. Состав Квалификационной комиссии СРО утвержден решением Совета СРО от 15.02.2021 года (протокол №55).
В соответствии с пунктом 2.6 Положения о порядке организации повышения уровня  профессиональной подготовки арбитражных управляющих кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

РАССМОТРЕЛИ:
Решением Совета СРО от 15.02.2021 года (протокол №55) утвержден новый состав членов Квалификационной комиссии. В соответствии с пунктом 2.3 Положения о порядке организации повышения уровня  профессиональной подготовки арбитражных управляющих необходимо рассмотреть вопрос об избрании председателя Квалификационной комиссии.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Выбрать Аракелян Анастасию Сергеевну председателем Квалификационной комиссии.

ГОЛОСОВАЛИ: За – 3, Против – нет, Воздержались – нет.

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
Выбрать Аракелян Анастасию Сергеевну председателем Квалификационной комиссии.

	Председатель
	Аракелян А.С.

	Члены комиссии:
	Давлетшин Д.Р.

	Барбашин А.И.

[bookmark: _GoBack]